



Pomáhat a chránit

JID: PCR99ETRpo42449886



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

Čj.: PPR-9386-37/ČJ-2021-990663

**DODATEK Č. 2
KE SMLouvĚ O DíLO PPR-9386-27/ČJ-2021-990663 A DODATKU Č. 1
PPR-9386-33/ČJ-2021-990663**

uzavřených dne 9. 6. 2021 a 22. 7. 2021

(dále jen „dodatek“)

„PP ČR – SLZ – Brno, Horní 21 – oprava projekčních stěn - realizace“

realizace

**Článek I.
Smluvní strany**

objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

00007064

CZ00007064

 náměstkem ředitele Správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky

příjemce faktury:

**Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05**

ID datové schránky:

gs9ai55

bankovní spojení:

Česká národní banka, pobočka Praha

číslo účtu:

5504881/0710

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

mob. tel.:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)



a

zhotovitel:

PRŮMYSLOVÉ KONSTRUKCE s.r.o.

se sídlem:

Jateční 169, Zlín-Prštné

IČO:

47674237

DIČ:

CZ47674237

zastoupen:

 jednatelé společnosti

ID datové schránky:

6vm94p9

bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.,

číslo účtu:

476742376/5500

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

e-mail:



zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 101333

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

Článek II. Úvodní ustanovení

(1) Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2021 smlouvu o dílo k veřejné zakázce vedené pod názvem „PP ČR – SLZ – Brno, Horní 21 – oprava projekčních stěn – realizace“ evidované pod č. j.: PPR-9386-27/ČJ-2021-990663 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 7. 2021 evidovaný pod č. j.: PPR-9386-33/ČJ-2021-990663,

(2) V průběhu realizace díla byly na straně zhotovitele provedeny změny, a to v názvu společnosti zhotovitele, jeho bankovního spojení a čísla účtu a současně v průběhu realizace díla vyplynula nutnost provést vícepráce, v důsledku čeho se smluvní strany v souladu s článkem IX., odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Článek III. Předmět dodatku

(1) Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že původní název zhotovitele PRUKON s.r.o., uvedený v čl. I smlouvy se ruší a nahrazuje se novým názvem, který zní:

PRŮMYSLOVÉ KONSTRUKCE s. r. o.

(2) Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že identifikační údaje bankovního spojení: Komerční banka a.s., a číslo účtu: 115-2186590297/0100, uvedené v čl. I smlouvy se ruší a nahrazují se novými údaji, které zní:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., a číslo účtu: 476742376/5500

(3) Smluvní strany se v souladu s čl. IV odst. 6, 7 a 8 smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

(3) Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že celková cena díla za poskytnuté plnění uvedená v čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy se **navyšuje o částku 99.874,39 Kč bez DPH.**

(4) Na základě shora uvedeného, se čl. IV. odst. (1) smlouvy ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

„ Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí

2.769.975,41 Kč včetně DPH

2.289.235,88 Kč bez DPH

DPH činí 480.739,53 Kč.

Článek IV. Ostatní ujednání

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a č. 2

V Praze dne



naměstek ředitele SLZ

V dne



jednatel společnosti

PRŮMYSLOVÉ KONSTRUKCE s. r. o.



jednatel společnosti

PRŮMYSLOVÉ KONSTRUKCE s. r. o.

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv	
ID verze zápisu v registru smluv	
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu „Systém správy dokumentů“ resortního EKIS	
Jméno, OeČ, podpis	

Příloha č. 1:

Změnový list číslo 1			
Identifikace akce			
Název akce:	PP CR - SLZ - Brno, Horní 21 - oprava projekčních stěn - realizace		
Číslo akce SMVS:	-		
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7		
Zhotovitel:	PRŮMYSLOVÉ KONSTRUKCE s. r. o., Jateční 169, 760 01 Zlín, IČO 476 74 237		
Projektant:	PRUKON GROUP, s. r. o., IČO: 099 35 797		
Předmět změnového listu			
Balistická ochrana spodních válců projekčních stěn			
Část díla dotčená změnovým listem			
Tunel A a B			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Původní projektová dokumentace nezahrnovala balistickou ochranu válců			
Nové řešení :			
Pro zvýšení ochrany projekčních stěn a zajištění bezpečnosti na střelnici proti případným odraženým střelám bude doplněna balistická ochrana válců projekčních stěn			
Zdůvodnění změny :			
Změny jsou nezbytné pro zachování bezpečnosti zdraví na střelnici a ochrany částí projekčních střel, které by mohly být poškozeny střelou.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
Nemá vliv na PD skutečného provedení			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:			
zápis ve stavební deníku 9/2021			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: Beze změny			
Vliv na kvalitu: Beze změny			
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:	44 221,33 Kč		
Odpočty z ceny díla bez DPH:	4 108,00 Kč		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	40 113,33 Kč		
Za zhotovitele:	Za AD	Za TDS:	Za objednatele:
Úplnost změnového listu zkontroloval:			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Pp ČR - SLZ - Bmo, Horní 21 - sířelnice - oprava projekčních stěn

Objekt:

ZR01 - Balistická ochrana spodních válců projekčních stěn

KSO: 801 3

Místo: Horní 21, Bmo

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel:

PRUKON s.r.o.

Projektant:

PRUKON GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PRUKON GROUP s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2021
IČ: 00007084
DIČ: CZ00007084
IČ: 47674237
DIČ: CZ47674237
IČ: 08695797
DIČ: CZ08695797
IČ: 08695797
DIČ: CZ08695797

Cena bez DPH

40 113,33

DPH základní
snížená

Základ daně
40 113,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 423,80
0,00

Cena s DPH

V CZK

48 537,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PP ČR - SLZ - Bmo, Horní 21 - střelnice - oprava projekčních stěn
Objekt: ZR01 - Balistická ochrana spodních válců projekčních stěn
Místo: Horní 21, Bmo
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel: PRUKON s.r.o.

Datum: 9. 9. 2021
Projektant: PRUKON GROUP
s.r.o.
Zpracovatel: PRUKON GROUP
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	40 113,33
714 - Akustická a protiořesová opatření	5 877,59
787 - Konstrukce zámečnické	33 825,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	310,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PP ČR - SLZ - Bmo, Horní 21 - střelnice - oprava projekčních stěn
 Objekt: ZR01 - Balistická ochrana spodních válců projekčních stěn

Místo: Horní 21, Bmo
 Datum: 9. 9. 2021
 Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
 Projektant: PRUKON GROUP s.r.o.
 Zhotovitel: PRUKON s.r.o.
 Zpracovatel: PRUKON GROUP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 113,33
 40 113,33

D PSV Práce a dodávky PSV

D	714		Akustická a protiořesová opatření				5 877,59	
1	K	714651011	Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření střelnic z recyklované pryže plošné lepených, velikosti 500x500 mm bezpečnostních na stěnu	m2	4,085	231,00	945,95	CS ÚRS 2021 01
2	M	27245250	desky bezpečnostní na obložení stěn střelnice 500x500mm v 40mm rastr 15mm černá	m2	4,300	1 140,00	4 902,00	CS ÚRS 2021 01
	W		7,5*0,35*protiořesový obklad balistické ochrany tunel A		2,625			
	W		4,2*0,35*protiořesový obklad balistické ochrany tunel B		1,470			
	W		Soubět		4,085			
	W		4,085*1,05*Přepočtené koeficientem množství		4,300			
3	K	808714101	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stavební z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,026	1 140,00	29,64	CS ÚRS 2021 01
D	767		Konstrukce zámečnické				33 925,48	
4	K	767985115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	262,114	34,40	9 016,72	CS ÚRS 2021 01
	W		262,087*otěruvzdorný plech tl.8mm 450Bimel		262,080			
	W		0,034*LPE100		0,034			
	W		Soubět		262,114			
5	M	13611265-1	plech otěruvzdorný válcovaný za tepla, tl. 8mm, tvrdost dle Bimella 450	kg	262,080	90,00	23 587,20	CS ÚRS 2021 01
	P		Pozadíma k potěze C					
	W		64kg/m2		168,000			
	W		(7,5*0,35)*64*kg/m2, tunel A		94,080			
	W		(4,2*0,35)*64*kg/m2, tunel B		262,080			
	W		Soubět		0,034			
6	M	13011027	ocel profilová LPE 100 jakost 11 375	t	0,034	27 900,00	948,60	CS ÚRS 2021 01
	P		Pozadíma k potěze C					
	W		hmotnost 4,02 kg/m		0,034			
	W		10*15 výtlačník v délce 0,36m každý výtlačník*3,437*kg/1000*Přepočten na T		0,034			
	W		Soubět		0,296	1 260,00	372,96	CS ÚRS 2021 01
7	K	808767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavební z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,296	1 260,00	372,96	CS ÚRS 2021 01
	W		0,262+0,034		0,296			
	W		Soubět		0,296			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				310,26	
8	K	783009421	Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových	m	-15,800	260,00	-4 108,00	CS ÚRS 2021 01
	W		-(9,4*tunel A)+6,4*tunel B)		-15,800			
	W		Soubět		-15,800			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením náteru odmaštěním odmašťovačem fedidlovým (7,5+4,2)0,35)2"otěruvzborný plech II, 8mm, 4508mmel (0,055+0,055+0,035+0,055+0,055+0,035)10"UPE profil Součet	m2	11,090	63,40	703,11	CS ÚRS 2021 01
	W				8,190			
	W				2,900			
	W				11,090			
10	K	783314201	Základní antikorozní náter zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní (7,5+4,2)0,35)2"otěruvzborný plech II, 8mm, 4508mmel (0,055+0,055+0,035+0,055+0,055+0,035)10"UPE profil Součet	m2	11,090	118,00	1 308,62	CS ÚRS 2021 01
	W				8,190			
	W				2,900			
	W				11,090			
11	K	783315101	Mezináter zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní (7,5+4,2)0,35)2"otěruvzborný plech II, 8mm, 4508mmel (0,055+0,055+0,035+0,055+0,055+0,035)10"UPE profil Součet	m2	11,090	107,00	1 186,63	CS ÚRS 2021 01
	W				8,190			
	W				2,900			
	W				11,090			
12	K	783317101	Krycí náter (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní (7,5+4,2)0,35)2"otěruvzborný plech II, 8mm, 4508mmel (0,055+0,055+0,035+0,055+0,055+0,035)10"UPE profil Součet	m2	11,090	110,00	1 219,90	CS ÚRS 2021 01
	W				8,190			
	W				2,900			
	W				11,090			

Změnový list číslo 2			
Identifikace akce			
Název akce:	PP CR - SLZ - Brno, Horní 21 - oprava projekčních stěn - realizace		
Číslo akce SMVS:	-		
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7		
Zhotovitel:	PRŮMYSLOVÉ KONSTRUKCE s. r. o., Jateční 169, 760 01 Zlín, IČO 476 74 237		
Projektant:	PRUKON GROUP, s. r. o., IČO: 099 35 797		
Předmět změnového listu			
Pokládka protiodrazových desek na betonovou podlahu v dopadišti			
Část díla dotčená změnovým listem			
Tunel A a B			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :			
Původní projektová dokumentace nezahrnovala pokládku protiodrazových desek			
Nové řešení :			
Pro zvýšení bezpečnosti zdraví na stělnici proti případným odraženým střelám bude doplněna ochrana protiodrazových desek na betonovou podlahu v okolí projekčních stěn			
Zdůvodnění změny :			
Změny jsou nezbytné pro zachování bezpečnosti zdraví na stělnici			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :			
Nemá vliv na PD skutečného provedení			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:			
zápis ve stavební deníku 9/2021			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :			
Vliv na termín: Beze změny			
Vliv na kvalitu: Beze změny			
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla			
Přípočty k ceně díla bez DPH:	59 761,06 Kč		
Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,00 Kč		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	59 761,06 Kč		
Za zhotovitele:	Za AD	Za TDS:	Za objednatele:
Úplnost změnového listu zkontroloval:			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PP ČR - SLZ - Bmo, Horní 21 - střelnice - oprava projektčních stěn

Objekt:

ZR02 - Pokládka protiodrazových desek na betonovou podlahu v dopadistiích

KSO:

801 3

Horní 21, Bmo

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel:

PRUKON s.r.o.

Projektant:

PRUKON GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PRUKON GROUP s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

9. 9. 2021

Datum:

00007064

IČ: CZ00007064

47674237

IČ: CZ47674237

09935797

IČ: CZ09935797

09935797

IČ: CZ09935797

Cena bez DPH

59 761,06

DPH základní
snižovaná

Základ daně
59 761,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 549,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

72 310,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PP ČR - SLZ - Bmo, Horní 21 - střelnice - oprava projekčních stěn

Objekt: ZR02 - Pokládka protidrazových desek na betonovou podlahu v dopadístích

Místo: Horní 21, Bmo

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel: PRUKON s.r.o.

Datum: 9. 9. 2021

Projektant: PRUKON GROUP
s.r.o.

Zpracovatel: PRUKON GROUP
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

59 761,06

59 761,06

714 - Akustická a protiořesová opatření

59 761,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PP ČR - SLZ - Bmo, Horní 21 - střešníce - oprava projekčních stěn

Objekt:

ZR02 - Pokládka protidrazových desek na betonovou podlahu v dopadístích

Místo:

Horní 21, Bmo

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel:

PRUKON s.r.o.

Datum:

9. 9. 2021

Projektant:

PRUKON GROUP
s.r.o.

Zpracovatel:

PRUKON GROUP
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0	PSV		Práce a dodávky PSV				59 761,06	
D		714	Akustická a protiořesová opatření				59 761,06	
1	K	714551012	Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření střešnic z recyklované pryže plošné lepených, velikosti 500x500 mm bezpečnostních na podlahu	m2	42,419	205,00	8 695,90	CS ÚRS 2021 02
			<small>AlfaÚ/obslužba/uzavření/čím/CS ÚRS 2021 02/27245250</small>					
2	M	27245250	desky bezpečnostní na obložení stěn střešnice 500x500mm v 40mm rastr 15mm černá	m2	44,540	1 140,00	50 775,60	CS ÚRS 2021 01
	W		1,61316,139 protidrazový oklad podlahy tunel B		9,902			
	W		3,53119,205 protidrazový oklad podlahy tunel A		32,517			
	W		Souběr		42,419			
	W		42,419*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		44,540			
3	K	988714101	Přesun hmoti pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,254	1 140,00	289,56	CS ÚRS 2021 01